令和 2年 8月

   学園祭実行委員会 ご担当者様

弊社発刊「BE/ST（ベスト）」の資料送付について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 BE/ST は「頑張る学生を応援する実感マガジン」として、関西の大学生を中心に、季刊（春・

夏・秋）各８０，０００部を発行しているフリーペーパーです。

毎年、秋号では『関西の学園祭特集』を企画して多くの大学祭にご参加頂いております。

本年につきましても、１０月 1 日（火）に発行する予定です。

そこで、貴校大学祭の紹介ツールとして、お役に立てればと思い連絡させていただきました。

掲載をご希望される実行委員会様は、同封の『掲載用シート』にご記入いただき（現状で分かる範囲）、

★FAX or メール or 郵送 or 専用フォーム にて返信をお願いします

※開催予定／WEB開催／中止 などのご案内のみの掲載も可能です

★9月１日（火）締切り★ （掲載希望の意思表示だけでもOKです！）

頑張る学生を応援する趣旨のもと、掲載料は完全無料！

尚、掲載希望が多数の場合にはご希望どおりに掲載できない場合がありますので、あらかじめご了承く

ださい。 先着順ではありませんが、早めのご応募をおすすめいたします。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、状況によっては本誌（フリーペーパー）を休刊し、ホームペ

ージ上でのご紹介に限定する可能性がございます。

敬具

★ご質問など、お気軽にお問合せください★

           ビーイングホールディングス株式会社

          BE/ST 編集部

苗代 弥／香山 直則

        〒577-0048 大阪府東大阪市西堤西 3-39

           TEL:06-7777-9993／FAX:06-7777-9910

            MAIL:best@be-ing.jp
www.be-ing.jp

BE/ST ホームページからの応募も可能！

https://www.bestweb2019.com/

↑学祭専用ページ↑

https://www.bestweb2019.com/